
CONTO CO.GE. DESCRIZIONE FARMACIA MERATE FARMACIA PAT

AREA AFFARI 

GENERALI E 

LEGALI

DIREZIONE GENERALE
DIPARTIMENTO 

SOCIO-SANITARIO
IMMeS

PROVVEDITORATO - 

ECONOMATO PAT

PROVVEDITORATO - 

ECONOMATO 

MERATE

AREA ECONOMICO 

FINANZIARIA

SERVIZIO RISORSE 

UMANE
SISTEMI INFORMATIVI

SERVIZIO 

PATRIMONIO DA 

REDDITO

SERVIZIO 

PATRIMONIO 

ISTITUZIONALE

TOTALE

50001000100 ACQUISTO MEDICINALI E PRODOTTI SANITARI (farmaci) 105.000 790.000 60.000 5.000 960.000

50002000100
ACQUISTO PRESIDI SANITARI (dispositivi medici e materiale 

sanitario)
80.000 820.000 735.125 196.875 1.832.000

50002000100 ACQUISTO PRESIDI SANITARI (dispositivi per incontinenza) 224.000 95.000 319.000

50010100100 ACQUISTO PRODOTTI ALIMENTARI 1.760.000 420.000 2.180.000

50011100100 ACQUISTO MATERIALE ECONOMALE 354.200 70.000 424.200

51001000010 MANUTENZIONE ORDINARIA 300.000 95.000 512.400 1.908.088 2.851.151 5.666.640

51801100100 CONSULENZE AMMINISTRATIVE 15.608 15.608

51801100150 CONSULENZE LEGALI 120.000 60.058 180.058

51801100200 CONSULENZE TECNICHE 30.500 100.000 615.317 356.202 1.102.020

51801100300 CONSULENZE VARIE 154.500 36.000 20.222 210.722

51802000100 CONSULENZE SANITARIE 35.000 314.980 349.980

52001000100 ENERGIA ELETTRICA 1.925.060 1.925.060

52001000120 ACQUA 470.000 470.000

52001000140 GAS E COMBUSTILI 5.000 5.000

52001000200 ALTRE UTENZE PER ISTITUTI 176.900 176.900

52002000400 COSTI PER SERVIZI SANITARI 2.094.166 2.094.166

52003000100 SERVIZI ECONOMALI 32.000 25.000 863.200 330.000 1.250.200

52004000120 SPESE PER TRASPORTI 13.500 100.000 40.000 153.500

52005000100 SERVIZIO AD ASSISTITI 10.000 26.000 855.873 74.750 966.623

52008000100 SPESE TELEFONICHE 172.000 172.000

52008200100 SPESE POSTALI 4.400 4.400

52008400100 ASSICURAZIONI 1.050.000 1.050.000

53002000100 NOLEGGI 1.350 190.000 7.000 198.350

54030000500 MEDICINA PREVENTIVA 40.000 40.000

56001000200 COMPENSI REVISORI DEI CONTI 56.616 56.616

56001000300 COMPENSI ALTRI ORGANI COLLEGIALI 13.665 13.665

56002000700 SOPRAVVENIENZE PASSIVE 300.000 300.000

56003000100 TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI 382.000 382.000

56003000250 IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA 1.610.000 1.610.000

56003000300 IMPOSTA DI REGISTRO 50.000 50.000

56003000900 ALTRE IMPOSTE, TASSE E CONSESSIONI AMM.VE 30.000 30.000

56004000100 SPESE GESTIONE PATRIMONIO DA REDDITO 710.000 525.000 1.235.000

56004500100 SPESE BANCARIE 80.000 80.000

56005000100 BOLLI E MARCHI 15.000 15.000

56005000120 SPESE PUBBLICAZIONI GARE 50.000 35.500 85.500

56005000140 SPESE PUBBLICITA 81.000 81.000

56005000150 SPESE PER CONVEGNI MANIFEST.INIZIAT.VARI 15.000 15.000

56005000200 SPESE ABBONAMENTI GIORNALI E RIVISTE 1.508 1.508

56005000400 ABBUONI, RIMBORSI E ARROTONDAMENTI PASS. 1.800 1.800

56005000900 ALTRE SPESE AMMINISTRATIVE 3.863 30.000 33.863

56005000920 SANZIONI E AMMENDE 15.000 15.000

56005000950 SPESE VARIE E INDISTINTE DEL PERSONALE 76.000 76.000

60001000150 SERVIZI GENERALI APPALTATI 146.400 146.400

60002000200 APPALTO SERVIZIO LAVANDERIA 1.100.000 400.000 1.500.000

60002000400 APPALTO PULIZIA 46.000 1.848.117 473.172 2.367.289

60002000500 APPALTO CALORE (MANUTENZIONE ORDINARIA) 209.859 512.494 722.353

60002000500 APPALTO CALORE (FORNITURA GAS) 2.216.398 2.216.398

60003000110 APPALTO OPERATORI SOCIO-SANITARI (COOP) 4.337.435 4.337.435

60003000100 APPALTO INFERMIERI (COOP) 1.378.789 1.378.789

60003000110 APPALTO OPERATORI SOCIO-SANITARI (INTERINALI) 36.766 36.766

60003000100 APPALTO INFERMIERI (INTERINALI) 0 0

60002000150 SERVIZI GENERALI E APPALTATI 584.259 584.259

70001000400 ONERI FINANZIARI 765.000 765.000

79001000400 IMPOSTE SUL REDDITO 1.180.000 1.180.000

TUTTI Sicurezza 60.000 420.000 60.000 120.000 30.000 30.000 720.000

DIPENDENTI dipendenti 49.299.994 49.299.994

LP LP 6.098.137 6.098.137

CUSTODI PORTIERI (NO APPALTO) 164.622 164.622

Totale complessivo 185.000,00                     1.610.000,00       1.266.400,00       407.000,00                   2.635.166,28            950.585,31   8.400.900,41           2.127.046,87           9.303.147,16           62.206.358,92         935.700,00                     3.548.443,73              3.770.069,66              97.345.818,34      



CONTO CO.GE. DESCRIZIONE 
NUMERO 

BUDGET

FARMACIA 

MERATE

NUMERO 

BUDGET

FARMACIA 

PAT
TOTALE

50001000100 ACQUISTO MEDICINALI E PRODOTTI SANITARI 202 sub 2 105.000 202 sub 1 790.000 895.000

50002000100 ACQUISTO PRESIDI SANITARI 206 sub 2 80.000 206 sub 1 820.000 900.000

Totale complessivo 185.000        1.610.000   1.795.000        



CONTO CO.GE. DESCRIZIONE 
NUMERO 

BUDGET

AREA 

AFFARI 

GENERALI E 

LEGALI

51801100150 CONSULENZE LEGALI 208 120.000

52003000100 SERVIZI ECONOMALI 23 32.000

52008200100 SPESE POSTALI 209 4.400

52008400100 ASSICURAZIONI 210 1.050.000

TUTTI SICUREZZA 317 60.000

Totale complessivo 1.266.400   



CONTO CO.GE. DESCRIZIONE 
NUMERO 

BUDGET

DIREZIONE 

GENERALE

51801100300 CONSULENZE VARIE 223 154.500

51801100200 CONSULENZE TECNICHE 318 30.500

52005000100 SERVIZIO AD ASSISTITI 305 10.000

54030000500 MEDICINA PREVENTIVA 224 40.000

56005000140 SPESE PUBBLICITA 319 81.000

56005000150 SPESE PER CONVEGNI MANIFEST.INIZIAT.VARI 225 15.000

56005000950 SPESE VARIE E INDISTINTE DEL PERSONALE 259 76.000       

Totale complessivo 407.000    



CONTO CO.GE. DESCRIZIONE 
NUMERO 

BUDGET

DIPARTIMENTO 

SOCIO-SANITARIO

50001000100 ACQUISTO MEDICINALI E PRODOTTI SANITARI 254 60.000                      

51802000100 CONSULENZE SANITARIE 255 35.000                      

52002000400 COSTI PER SERVIZI SANITARI 256 1.654.866                 

52002000400 CONVENZIONI SANITARIE 257 439.300                    

52005000100 SERVIZIO AD ASSISTITI (animazione) 261 sub1 16.500                      

52005000100 SERVIZIO AD ASSISTITI (animazione merate) 261 sub2 9.500                        

TUTTI SICUREZZA (DIPARTIMENTO SOCIO-SANITARIO) 320 120.000                    

TUTTI SICUREZZA (UOC) 321 300.000                    

Totale complessivo 2.635.166                 



Soggetto Tipologia
Budget 

2023
GRUPPO MULTIMEDICA Nefrologia             3.200 

ASST SANTI PAOLO E CARLO consulenza anestesiologica             7.500 

ASST FBF SACCO chirurgia vascolare             3.200 

ASST FBF SACCO diagnostica di laboratorio         330.000 

ASST FBF SACCO attività di sterilizzazione           22.000 

ASST LECCO diagnostica di laboratorio           28.000 

ASST LECCO diagnostica per immagini             6.400 

ASST LECCO Trasfusioni             4.000 

ASST MONZA prestazioni varie                800 

ASST NIGUARDA prestazioni per dipendenti             1.600 

ASST SANTI PAOLO E CARLO diagnostica per immagini             6.400 

ALTRI ENTI MILANO altre prestazioni PAT             7.200 

ALTRI ENTI MERATE altre prestazioni Frisia             4.000 

GAETANO PINI ORTOPEDIA prestazioni di ortopedia e traumatologia           15.000 

TOTALE COMPLESSIVO   439.300 

Budget Convenzioni Sanitarie 2023



CONTO CO.GE. DESCRIZIONE 
NUMERO 

BUDGET
IMMeS

50001000100 ACQUISTO MEDICINALI E PRODOTTI SANITARI 186 5.000

52003000100 SERVIZI ECONOMALI 227 25.000

52004000120 SPESE PER TRASPORTI 186 13.500

52005000100 SERVIZIO AD ASSISTITI 186 855.873

53002000100 NOLEGGI 228 1.350

56005000900 ALTRE SPESE AMMINISTRATIVE 230 3.863

60002000400 APPALTO PULIZIA 229 46.000

Totale complessivo 950.585   



CONTO CO.GE. DESCRIZIONE 
NUMERO 

BUDGET

PROVV-

ECO PAT

NUMERO 

BUDGET

PROVV-ECO 

MERATE
TOTALE

50002000100 ACQUISTO PRESIDI SANITARI (MAT-SAN) 203 sub 1 735.125 203 sub 2 196.875 932.000

50002000100 ACQUISTO PRESIDI SANITARI (DISP.INCONT.) 203 sub 1 224.000 203 sub 2 95.000 319.000

50010100100 ACQUISTO PRODOTTI ALIMENTARI 201 sub 1 1.760.000 201 sub 2 420.000 2.180.000

50011100100 ACQUISTO MATERIALE ECONOMALE 204 ub 1 354.200 204 ub 1 70.000 424.200

51001000010 MANUTENZIONE ORDINARIA 205 sub 1 300.000 205 sub 2 95.000 395.000

52003000100 SERVIZI ECONOMALI 214 sub 1 863.200 214 sub 2 330.000 1.193.200

52004000120 SPESE PER TRASPORTI 215 sub 1 100.000 215 sub 2 40.000 140.000

52005000100 SERVIZIO AD ASSISTITI 216 sub 1 74.750 74.750

53002000100 NOLEGGI 213 sub 1 190.000 213 sub 2 7.000 197.000

56004000100 SPESE GESTIONE PATRIMONIO DA REDDITO 245 sub 1 710.000 710.000

56005000120 SPESE PUBBLICAZIONI GARE 217 sub 1 50.000 50.000

56005000200 SPESE ABBONAMENTI GIORNALI E RIVISTE 218 sub 1 1.508 1.508

56005000900 ALTRE SPESE AMMINISTRATIVE 219 sub 1 30.000 30.000           

60002000200 APPALTO SERVIZIO LAVANDERIA 220 sub 1 1.100.000 220 sub 2 400.000        1.500.000      

60002000400 APPALTO PULIZIA 221 sub 1 1.848.117 221 sub 2 473.172        2.321.289      

TUTTI SICUREZZA 278 60.000 60.000           

Totale complessivo 8.400.900 2.127.047    10.527.947   



CONTO CO.GE. DESCRIZIONE 
NUMERO 

BUDGET

SISTEMI 

INFORMATIVI

51001000010 MANUTENZIONE ORDINARIA 282 512.400

51801100200 CONSULENZE TECNICHE 281 100.000            

52001000200 ALTRE UTENZE PER ISTITUTI 232 176.900

60001000150 SERVIZI GENERALI APPALTATI 233 146.400

Totale complessivo 935.700           



CONTO CO.GE. DESCRIZIONE 
NUMERO 

BUDGET

SERVIZIO 

ECONOMICO 

FINANZIARIA

51801100100 CONSULENZE AMMINISTRATIVE 11 15.608

52001000100 ENERGIA ELETTRICA 8 1.925.060

52001000120 ACQUA 304 470.000

52001000140 GAS E COMBUSTILI 26 5.000

52008000100 SPESE TELEFONICHE 28 172.000

56001000200 COMPENSI REVISORI DEI CONTI 10 56.616

56001000300 COMPENSI ALTRI ORGANI COLLEGIALI 9 13.665

56002000700 SOPRAVVENIENZE PASSIVE 99 300.000

56003000100 TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI 33 382.000

56003000250 IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA 34 1.610.000

56003000300 IMPOSTA DI REGISTRO 35 50.000

56003000900 ALTRE IMPOSTE, TASSE E CONSESSIONI AMM.VE 37 30.000

56004500100 SPESE BANCARIE 39 80.000

56005000100 BOLLI E MARCHI 40 15.000

56005000400 ABBUONI, RIMBORSI E ARROTONDAMENTI PASS. 50 1.800

56005000920 SANZIONI E AMMENDE 52 15.000

60002000500 APPALTO CALORE (FORNITURA GAS P.ISTIT.) 252 1.734.571

60002000500 APPALTO CALORE (FORNITURA GAS PDR) 247 481.827

70001000400 ONERI FINANZIARI 59 765.000

79001000400 IMPOSTE SUL REDDITO 32 1.180.000

Totale complessivo 9.303.147       



CONTO CO.GE. DESCRIZIONE 
NUMERO 

BUDGET

SERVIZIO 

RISORSE 

UMANE

51802000100 CONSULENZE SANITARIE 235 314.980

51802000300 CONSULENZE VARIE 234 36.000

60002000150 SERVIZI GENERALI E APPALTATI 236 584.259

60003000110 APPALTO OPERATORI SOCIO-SANITARI (INTERINALI) 238 36.766

60003000110 APPALTO OPERATORI SOCIO-SANITARI (COOP) 238 4.337.435

60003000100 APPALTO INFERMIERI (COOP) 239 1.378.789

LP LIBERI PROFESSIONISTI num diversi 6.098.137

DIPENDENTI PERSONALE DIPENDENTE num diversi 49.299.994

TUTTI SICUREZZA 279 120.000

Totale complessivo 62.206.359   



CONTO CO.GE. DESCRIZIONE 
NUMERO 

BUDGET
 PDR 

51001000010 MANUTENZIONE ORDINARIA 241 1.908.088    

51801100150 CONSULENZE LEGALI 242 60.058         

51801100200 CONSULENZE TECNICHE 243 615.317       

56004000100 SPESE GESTIONE PATRIMONIO DA REDDITO 38 525.000       

56005000120 SPESE PUBBLICAZIONI GARE 246 35.500         

60002000500 APPALTO CALORE (MANUTENZIONE ORDINARIA) 247 209.859       

CUSTODI PORTIERI NO APPALTO num diversi 164.622       

TUTTI SICUREZZA 323 30.000         

Totale complessivo 3.548.444   



CONTO CO.GE. DESCRIZIONE 
NUMERO 

BUDGET

SERVIZIO 

TECNICO 

PATRIMONIO 

ISTITUZIONALE

51001000010 MANUTENZIONE ORDINARIA 249 2.851.151

51801100200 CONSULENZE TECNICHE 253 356.202

51801100300 CONSULENZE VARIE 250 20.222

60002000500 APPALTO CALORE (MANUTENZIONE ORDINARIA) 252 512.494

TUTTI SICUREZZA 322 30.000

Totale complessivo 3.770.070        


